EDITAL Nº 023/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

  EDSON JOEL LAWALL, Prefeito Municipal de Cerro Branco, através da Secretaria de
Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o
que segue:

Considerando os recursos apresentados e avaliados pela Comissão de Avaliação do
processo Seletivo Simplificado.

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 002/204, aberto pelo Edital 009/2024 para Contrato Temporário de
PROFESSOR – ÁREA I – ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INCIAIS – 20 horas/semanais,
conforme lista abaixo, a qual se encontra disponível no Painel de Publicações do
Município, bem como em meio eletrônico no site: www.pmcerrobranco.rs.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
Aos 14 dias do Mês de Março de 2024.

Registre-se e Publique-se:

EDSON JOEL LAWAL
Prefeito Municipal

Publicado por afixação no Painel de
Publicações Oficiais da Prefeitura
Municipal de Cerro Branco em
14/03/2024.

Télis Porto Skolaude
Agente Administrativo

Mat.161-9

ANEXO I
Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2024 para PROFESSOR – ÁREA I – ENSINO

FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS – 20 HORAS/SEMANAIS

RESULTADO FINAL / CLASSIFICAÇÃO

Classificação
Nº

Inscrição
Nome do Candidato

01° 001 Patrícia Carina Scota
02° 010 Sônia Conceição da Silva
03° 003 Paula Camponogara
04° 011 Ana Raquel Chagas Freitas
05° 015 Patrícia Correa de Melo
06° 009 Emily Silveira
07° 007 Maria Antônia Silveira Vargas
08° 004 Vitória Ehlers Rodrigues
09° 005 Danúbia da Silva Machado
10° 012 Vanusa Ribeiro Silveira
11° 008 Kátia Franciele Zummach Skolaude
12° 013 Patrícia Tomaz Plate
13° 016 Mônica Lemes Pereira
14° 002 Isabella Bankenheim
15° 017 Gabriele Luisa Machado
16° 006 Ângela Raquel Rosa da Costa
17° 014 Reviane Eloá Rodrigues Machado